Hak Milik UPT. PERPUSTAKAAN
Universitas Tanjungpura Pontianak

DAFTAR TABEL, GAMBAR DAN LAMPIRAN

Tabel L e
Tabel L
Tabel 2L
Tabel K T SRR
Tabel AL
Tabel B i e
Tabel A e
Tabel A o
Tabel A e e
Tabel B0 o
Tabel BT e
Tabel A8 e
Tabel A0
GAMDAN 2.1 oo e
Lampiran 1o, ..o
LaMIPITAN 2.
L aMIPIrAN 3.
LamMIPIrAN 4.
LaMIPIrAN 5.
LamPIran 6. ... o

xii

17

34

42

43

44

45

47

49

50

51

52

31

90

92

93

94

95

97





